

Referat af bestyrelsesmøde på Kalundborg Gymnasium og HF

7. september 2023 kl. 17.00 til 19.30

Møde nr. 3/2023

Dagsorden	Afbud fra: Tina Beck Nilsson
Sager til beslutning/godkendelse	
1. Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde 2. Indkøbspolitik	<p>Ad.1. Godkendt med Kristians forslag om under økonomi at tilføje ”ledelsen og bestyrelsen afsøger mulighederne for at øge indtægterne”.</p> <p>Ad.2. LW fremlægger vores nye indkøbspolitik. Der er ikke de store ændringer, men vigtigst er at markedsafdække. Indkøbsrammen er blevet hævet fra 30.000,- kr til 50.000,-kr. Den er hermed godkendt.</p>
Sager til orientering	
3. Skolens siden sidst 4. Halvårsregnskab 5. Skolens økonomi 6. Ferieplan 7. Investeringsramme	<p>Ad.3. Skolen siden sidst Juni med translokation</p> <ul style="list-style-type: none">- Eksamenerne forløb uden problemer – 1 elev bestod ikke og 1 skal gå 2g om.- 3 sidste dage summede af liv- God dimissionsfest med de unge- Fin translokation med masser af positiv omtale og respons. <p>Tungt system med ny optagelsesproces</p> <ul style="list-style-type: none">a. Vi får tildelt et antal ansøgere svarende til vores kapacitetb. En del skal efterfølgende til optagelsesprøve, men består ikkec. Vi må ikke lave en venteliste, og derfor starter vi med tomme pladser i en del klasserd. Antal stx elever og klasser<ul style="list-style-type: none">i. Vi startede med 155 og har nu 143ii. 4 droppet udiii. 2 ind fra hfe. Antal hf elever og klasser<ul style="list-style-type: none">i. Vi startede med 56 og har nu 47ii. 5 er udmeldtiii. Den tre-årige hf<ul style="list-style-type: none">1. Oprindeligt 12, men nu kun 6 (og 4 der er skiftet til den 2-årige) <p>God introperiode: Glade og nysgerrige elever, god idrætsdag og god og velbesøgt fest i fredags.</p> <p>Opstart af Elevtjenesten: Samarbejde med Kommunen, Politi, Headspace om udvidede muligheder for vejledning.</p>

	<p>Elevrådet har holdt deres første møde, hvor vi sagde at de som var interesseret skulle melde sig. Så det er kun dem, der gerne vil gøre en indsats, som sidder i elevrådet.</p> <p>Ad.4. LW fremlagde halvårsregnskabet, der viser et underskud på 858.043 kr. i forhold til budgettet. Med det kendskab der er til efterårets indtægter og udgifter, forventes et underskud ved regnskabsårets afslutning på omkring 1,2 mio. kr.</p> <p>Ad. 5. Finanslovsforslaget for 2024 er offentliggjort, og på baggrund af disse takster og vores forventninger til 2024, er der lavet en økonomisk beregning, der overordnet viser et mindre overskud. Det er især resultatet af personaletilpasningerne, der får betydning for lønudgifterne, ligesom vores faldende elevtal betyder, at skolen vil få udkantstilskud på i alt ca. 1,3 mio. kr.</p> <p>Ad. 6. Vi sender en revideret ferieplan ud.</p> <p>Ad. 7. Investeringsrammen. Vi har flyttet vores investeringsønsker til nye vinduer i samlingssalen fra 2023 til 2024.</p>
<p>8. Eventuelt</p>	<p>Vi drøftede den 3-årig hf's fremtid på Kalundborg Gymnasium</p>
<p>Formand: Kristian Kallenbach</p>	<p>Næste møde: d. 14/12-23 kl 17.00</p>